Serv, Determipazion Divigenziati

Trasmessa: 2o M ¥. 1T

ML~ V. do

U_if- 9§ - 2214
HResp. delservizio

L Istrus ieetlivo
f&nmd::?;mm

T0

e

CITTA DI RAGUSA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE VII

Annotata al Registro Generale
Indata |} .06 29/4 OGGETTO: Autorizzazione alle dott.sse
N. Farina, Leonardi ed alla sig.ra Polizzi per la
i- ’ﬂ_o o missione a Catania del 11 Giugno p.v.
N. 127
Data 09/06/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2014 | CAP. A1CO IMP. #%6 [

FUNZ. < SERV. ©& INTERYV. €3

L’anno duemilaquattordici, il giorno nove del mese di Giugno, il Dirigente
incaricato il dott. Rosario Spata per il dirigente preposto Santi Di Stefano ha
adottato la seguente determinazione:



Premesso che in data 11 Giugno 2014 a Catania, presso 1'Auditorium di Palazzo dei Chierici in
P.zza Duomo, si terra il seminario promosso dal Dipartimento della Programmazione della Regione
Siciliana in qualita di Autorita di Gestione del PO FESR Sicilia 2007-2013 per aggiornare i partecipanti

sulla nuova programmazione nazionale 2014-2020 dei fondi strutturali Europei

Dato atto che durante il seminario verranno illustrati gli esiti della prima consultazione pubblica Open Fesr

e verra avviata la seconda fase della consultazione

Considerata la finalita dell’iniziativa nel dare voce ai territori, ridurre le distanze tra amministrazioni e
cittadini e fornire, al tempo stesso, strumenti di reale partecipazione, & necessario che il Comune di Ragusa
partecipi agli incontri seminariali allo scopo di utilizzare al meglio le opportunita finanziarie e di sviluppo che il

nuovo ciclo dei Fondi strutturali offrira alla Sicilia

Dato atto che I° Assessore competente al ramo ha delegato le dott.sse Farina, Leonardi e la sig.ra Polizzi a

partecipare al suddetto seminario
Dato altresi atto che per partecipare al seminario si utilizzera |'autovettura assegnata al servizio sport

Considerato che occorre impegnare la spesa di 66 euro (22x3) presuntivamente occorrente a compensare le

spese del vitto per la missione delle dipendenti Farina, Leonardi ¢ Polizzi
Verificato che le superiori spese trovano copertura al cap. 1100

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell*art. 53 del vigente Regolamento di Organizzazione degli uffici

¢ dei servizi al quale si rinvia

Visto il successivo art. 65 del citato Regolamento, in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia delle

Determinazioni Dirigenziali
DETERMINA

1.  Autorizzare la dott.ssa Concetta Farina, la dott.ssa Margherita Leonardi e la sig.ra Maria Rita Polizzi a
partecipare al Seminario che si terrd a Catania giomno 11 Giugno p.v. alle ore 09.00 utilizzando

1’ autovettura comunale assegnata al servizio sport

2. Dare atto che le spese di missione a Catania verranno rimborsate a seguito della presentazione della

richiesta di rimborso con allegati i giustificativi di spesa

3. Approvare la spesa presuntivamente occorrente connessa alla missione delle suddette unitd pari a

complessivi 66,00 euro (22 euro x 3) da liquidare, con successivo atto

4, Impegnare sul cap. 1100 funz. Q4 , serv_ O , int. O3, bilZCA4 , la somma di € 66,00 vT¥ fﬁ‘éPL

presuntivamente occorrente per liquidare, con successivo atto, le spese di vitto delle dipendenti




5. Dare atto che il presente provvedimento dovra essere pubblicato nell’apposita sezione
denominata “Amministrazione Trasparente”, nella sezione “altri contenuti” ai sensi dell’art.

lcomma 32 della L., del 06.11.2012 n.190

Allegati

Bozza del Programma

Il Responsabile del Procedimento per Il Dirigente del Settore VII

ﬁt sa Eonc%tél Figﬁ/' il Titolhre di PO

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti settori/uffici:
¢ Settore III, Ufficio Ragionetia
e Allufficio Internet per la pubblicazione nell’apposita sezione denominata “Amministrazione
Trasparente”, nella sezione “altri contenuti” ai sensi dell’art. 1comma 32 della L. del 06.11.2012 n.190

il Titolare di PO
dott. Sal te Giuffrida



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolariti contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 03 . 0f %t4

IL RESPONS I RAGIONERIA

11 sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e di
averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19 GiU. 2014

Il sottoscritto Messo comunale attesta il Complmento éi? ﬁi.lljn(%ﬁo periodo di

pubblicazione ¢ ciog dal 19 6lU_2014
Ragusa___ 2 1 GIU. 7014

IL MESSO COMUNALE




